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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr._________prot.                                                                    Durrës, më_____._____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 

 

Drejtuar: A l b G a r d e n shpk me NIPT K37513520N, adresa:Lezhë Lagja “Skëndërbeg”, 

godinë private 1katëshe në superstradën Lezhë-Shkodër,km1.   

 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e Hapur, Mall 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-07614-10-08-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Gjelberim në qytet, sasia: sipas shtojces 6, afati: 30 ditë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [nr.151 datë 18 

Tetor 2021] 

 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. XHEPI                                       K84509202A                                                          

Vlera: 12,061,000 (dymbëdhjetë  milion e gjashtëdhjetë e një mijë ) lekë. 

 

2. GARDEN GREEN 2008    K88225303A                                                            

Vlera:  13,135,000 (trembëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë. 

 

3. DION-AL                                           K67917301H 

Vlera:  13,241,000 (trembëdhjetë e milion e dyqind e dyzet e një mijë) lekë. 
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4. ALBGARDEN      K37513520N             

    Vlera: 14,300,000 (katërmbëdhjetë milion e treqind mijë) lekë. 

 

5. BUNA                                           J61826501C  

     

    Vlera: 14,990,500 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind)              

lekë. 

 

6. A.M.E 2020                                                                   K83725201G 

 

    Vlera: 16,206,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtë mijë) lekë. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. XHEPI                              K84509202A  arsyet e mëposhtme 

 

1. Nuk permbush piken 1.b te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, pasi nuk ka paraqitur 

sigurimin e ofertes ne nje nga format e kerkuara ne DST. 

2. Nuk permbush piken 2.2.c te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar pasi xhiro vjetore 

2018, 2019, 2020, eshte me e vogel se 16,000,000 leke ne secilin nga vitet e paraqitura. 

3. Nuk permbush piken 2.3.a te Kapacitetit Teknik per realizimin me sukses te nje ose disa 

kontratave te meparshme, te ngjashme, te kryera gjate tre viteve te fundit nga data e 

shpalljes se njoftimit te kontrates, pasi vlera e dokumentacionit te paraqitur eshte me e 

vogel se 6,400,000 leke.  

 

2. GARDEN GREEN 2008      K88225303A            arsyet e mëposhtme 

 

1. Nuk permbush piken 2.2.c te Kapacitetit Ekonomik dhe Financiar pasi xhiro vjetore 

2018, 2019, 2020, eshte me e vogel se 16,000,000 leke ne secilin nga vitet e paraqitura. 

2. Nuk permbush piken 2.3.a te Kapacitetit Teknik per realizimin me sukses te nje ose disa 

kontratave te meparshme, te ngjashme, te kryera gjate tre viteve te fundit nga data e 

shpalljes se njoftimit te kontrates, pasi vlera e dokumentacionit te paraqitur eshte me e 

vogel se 6,400,000 leke. 

3. Nuk permbush piken 2.3.b te Kapacitetit Teknik, pasi nuk ka paraqitur Liçencë, Kodi 

III.7.A për “Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me pyjet dhe/ose kullotat”. 

4. Nuk permbush piken 2.3.d te Kapacitetit Teknik, pasi nuk ka paraqitur certifikatë BS 

OHSAS 18001 – 2007 ose ISO 45001-2018, për kushtet e sigurise dhe te shendetit te 
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punonjesve, lëshuar nga institucione të akredituara për ushtrimin e aktivitetit objekt i këtij 

prokurimi. 

 

 

3. DION-AL                                           K67917301H arsyet e mëposhtme 

 

1. Nuk permbush piken 2.3.b te Kapacitetit Teknik, pasi nuk ka paraqitur Liçencë, Kodi 

III.7.A për “Shërbime ekspertize dhe/ose profesionale lidhur me pyjet dhe/ose kullotat”. 

 

4. BUNA                                           J61826501C                     arsyet e mëposhtme 

 

1. Nuk permbush piken 2.3.a te Kapacitetit Teknik per realizimin me sukses te nje ose disa 

kontratave te meparshme, te ngjashme, te kryera gjate tre viteve te fundit nga data e 

shpalljes se njoftimit te kontrates, pasi vlera e dokumentacionit te paraqitur eshte me e 

vogel se 6,400,000 leke. 

2. Nuk permbush piken 2.3.d te Kapacitetit Teknik, per pajisjen me certifikata ISO te 

vlefshme per ushtrimin e aktivitetit objekt prokurimi, pasi certifikatat ISO te paraqitura 

nuk kane te perfshire objektin e prokurimit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: A l b G a r d e n shpk me NIPT 

K37513520N, adresa: Lezhë Lagja “Skëndërbeg”, godinë private 1katëshe në superstradën 

Lezhë-Shkodër,km1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 14,300,000 (katërmbëdhjetë 

milion e treqind mijë) lekë, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                       Emiriana Sako 

 

 

Konceptoi:K.Dhuli 

Pranoi:     A.Zhiti 

Miratoi:   A.Iljazaj  
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